МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 31 ИМЕНИ РОМАНА ПЕТРОВИЧА СТАЩЕНКО»

ПРИКАЗ

От      01.09.   2023 г.                                                  №      498     – а

об утверждении программ

Во исполнение решения Совета педагогов от29.08.2023 г. протокол №1, в

целях реализации Образовательной программы МБОУ ЦО№31

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень образовательных программ для реализации

в 2023-2024 учебном году:

- Программа «Психологический тренинг для будущих первоклассников»,

разработанная на основе программы Арцишевской И.Л. «Психологический

тренинг для будущих первоклассников» (учебный корпус 5);

- Программа родительского клуба «Семьеведение» (учебный корпус №5)

-Дополнительная общеразвивающая программа по художественно-

эстетическому развитию (музыка) «Веселые ложкари» (учебный корпус №5);

- Дополнительная общеразвивающая программа «Шахматный всеобуч»

(учебный корпус №5)

- Программа по речевому развитию «По дороге к азбуке»(учебный корпус 4);

- Дополнительная общеобразовательная программам по социально-

коммуникативному и познавательному развитию «Рюкзачок» (учебный

корпус 3).

2. Методической службе: старшим воспитателям Кирилловой Т.В.,

Рожковой В.В., Евдокимовой Н.М. методистам Бакановой Т.В., Лукопровой

М.Р. осуществлять мониторинг реализации вышеперечисленных

образовательных программ в соответствии с Образовательной программой

МБОУ ЦО №31

Срок: в течение учебного года

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей  директора

по ДР Прохорову Т.Е., Михайлову М.Е., Мезенцеву Н.А.

Директор МБОУ ЦО №31                                    О.Н.Лисицына

		2023-10-24T11:43:51+0300
	Лисицына Оксана Николаевна